平成31年1月25日

各 位

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 羅  怡 文

（コード番号 8 2 0 2 東 証 第 ２ 部 ）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 山 崎 陽 子

（ＴＥＬ 0 3 － 6 8 5 2 － 8 8 8 1 ）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、平成31年1月 25日開催の取締役会において下記のとおり執行役員の選任及び管掌業務を決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員及び管掌業務（平成31年1月25日付）

執行役員 名前 所管

社長執行役員 羅怡文（ら いぶん）

取締役執行役員 矢野輝治（やの てるじ） ライフデザイン事業本部

執行役員 洪東（こう とう） 社長室

執行役員 若林孝太郎（わかばやし こうたろう） コーポレート統括本部

執行役員 傅禄永（ふ ろくえい）
グローバル事業本部

楽弘益（上海）企業管理（有）総経理

執行役員 飯野信和（いいの のぶかず） シャディ（株）代表取締役社長

執行役員 岡野智彦（おかの ともひこ）
（株）モード・エ・ジャコモ 代表取締役社長

（株）オギツ 代表取締役社長

以 上